
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   КАРАР 
                ______________                                                                                  __________                                                                      

 
      

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 24.10.2018 года ПР-

264 «О порядке расходования средств из резервного фонда Исполнительного 
комитета Актанышского муниципального района» 

 
В целях исключения коррупционных факторов, устанавливающих для 

должностного лица широкие пределы или необоснованность применения норм права в 
вопросах финансирования непредвиденных расходов и мероприятий местного 
значения, не предусмотренных в бюджете Актанышского муниципального района, в 
соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в связи с 
кадровыми перестановками, 

постановляет: 
1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района Республики Татарстан от 24.10.2018 года ПР-264 «О порядке 
расходования средств из резервного фонда Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района» и утвердить приложение №1 в новой редакции (согласно 
приложению №1).  

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Актанышского 
муниципального района по адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru  и на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
  
 
Руководитель                                                                                                  Р.А.Ильясов 
                                                                         
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тел. (85552) 3-44-22, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-115 от 16.06.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.06.2022 10:43

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


 

 
Приложение 1 
 к постановлению 
Исполнительного комитета 
Актанышского муниципального 
района от 
“____”__________2022 
№ПР-_______ 

 

 

 
Состав комиссии по рассмотрению обращений о выделении средств из резервного 

фонда Исполнительного комитета Актанышского района 
 

  
Председатель комиссии:  

Сираева Л.Р. Заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Актанышского муниципального района по экономике 

Секретарь комиссии:  

Шаехова И.М. Заведующий сектором бухгалтерского учета и 
отчетности Совета Актанышского муниципального 
района (по согласованию) 

Члены комиссии:  

Гарипов Р.И. Заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Актанышского муниципального района по 
инфраструктурному развитию 

Нурлыева Л.Ф. Первый заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Актанышского муниципального района 

Каюмова К.Р. Председатель Финансово-бюджетной палаты 
Актанышского муниципального района 

Хузахметова Г.Ф. Начальник отдела социальной защиты МТЗСЗ РТ в 
Актанышском районе (по согласованию) 

Шарифьянов И.И. Начальник 103 пожарной части ФГКУ “15 отряд ФПС по 
Республике Татарстан” (по согласованию) 

Нурлыев Н.Г. Председатель Совета ветеранов (пенсионеров) 
Актанышского района (по согласованию) 

Разетдинова Ф.С. Председатель Актанышского РО ОО “ТРО ВОИ”-
“Общество инвалидов РТ” (по согласованию) 

Гилаева М.З. Начальник организационного отдела Совета 
Актанышского муниципального района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Документ создан в электронной форме. № ПР-115 от 16.06.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.06.2022 10:43



Лист согласования к документу № ПР-115 от 16.06.2022 
Инициатор согласования: Сахбиева Г.Р. Начальник отдела 
Согласование инициировано: 09.06.2022 10:03 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Хайдарова Л.Г.  
Согласовано 

09.06.2022 - 10:51  
- 

2  Сираева Л.Р.  
Согласовано 

10.06.2022 - 13:36  
- 

3  Каюмова К.Р.  
Согласовано 

10.06.2022 - 14:26  
- 

4  Шаехова И.М.  
Согласовано 

16.06.2022 - 13:27  
- 

5  Ильясов Р.А.  
Подписано 

16.06.2022 - 13:36  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-115 от 16.06.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.06.2022 16:04


